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Tarayıcınız güncel değil

Tümamiral Cihat Yaycı istifa etti

Odatv'nin, Yaycı'nın yakın çevresinden edindiği bilgilere göre; Cihat Yaycı istifa
etti. 

Cumartesi günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan kararla Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay
Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı'nın Genelkurmay Başkanlığı emrine atanmıştı. 

Odatv'nin, Yaycı'nın yakın çevresinden edindiği bilgilere göre; Cihat Yaycı istifa etti.Tümamiral Yaycı istifa dilekçesinde,
"Bilâsebep ve mesnetten yoksun olduğunu düşündüğüm (Fetövari kumpasları çağrıştırırcasına) gerekçelerle emre
alınmanın yanı sıra, apar topar ayrılışımın yapılmasının emredilmesi onurumu ziyadesi ile örselemiştir" dedi.

"ONURUM GURURUM İNCİNDİ"

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'ün haberine göre; Yaycı istifa gerekçesini “Onurum, gururum incindi”
sözleriyle açıkladı.

MSB, İSTİFAYI ONAYLADI

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) da Yaycı'nın istifasını onayladı.

EMEKLİ TUĞGENERAL ESLEN: GÜNDEMDEKİ DAVA KUMPAS KOKMAKTADIR

Emekli Tuğgeneral Nejat Eslen, Cihat Yaycı’nın istifasıyla ilgili Odatv’ye yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"Ben şahsen Amiral Cihat Yaycıyı tanımam. Takip ettiğim kadarı ile Yaycı farklı düşünceler üretebilen, vizyon sahibi bir
kişidir, farklı ve nadir rastlanan bir beyne sahiptir. FETÖMETRE icadı ve Libya ile mutabakat sağlanmasına yol açan
deniz yetki alanları ile ilgili olarak geliştirdiği konsept bunun ispatıdır. Ayrıca Yaycı Amiral kendisini çok yönlü eğitimlerle
geliştirmiş akademisyen bir askerdi. Bu nedenle de Yaycı, Deniz Kuvvetleri ve TSK için korunması gereken önemli bir
değerdi.

Yaycı Amiralin istifası onurlu bir davranıştır ve hem Deniz Kuvvetleri hem de TSK için önemli bir kayıptır.

Gelişmeleri bu noktaya getiren gündemdeki dava kumpas kokmaktadır.

Genelkurmay Başkanının soruşturmaya izin vermesi ciddi bir hatadır. TSK içinde Bizans oyunlarının döndüğü
anlaşılmaktadır.

Dedikodusu yapılan darbe Yaycı Amiralin varlığına indirilmiştir.
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Bu olay ile ilgili olarak, içimde ABD'nin etkisi olabileceği hususunda kanıtlayamayacağım bir şüphe oluşmaktadır.

Kişisel kaprislerini TSK yönetimine yansıtan Hulusi Akar, Yaycı olayı ile aslında kendi ayağına bir kurşun daha sıkmıştır."

YAYCI: BANA ASILSIZ İDDİALARLA KUMPAS KURANLARIN GERÇEK YÜZLERİ ORTAYA ÇIKACAKTIR

Eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner, Cihat Yaycı'yla konuştuğunu belirterek şunları kaydetti:

"1- Cihat Yaycı’nın istifa haberi doğrudur.

Kendisiyle konuştum.

Dediği şudur:

‘İstifam asla Cumhurbaşkanımıza tepki değildir. Ona olan sadakatim ömrüm boyunca devam edecektir. Bana asılsız
iddialarla kumpas kuranların gerçek yüzleri ortaya çıkacaktır.’

2- İstifa onurlu bir davranıştır. Herkese nasip olmaz. Sen kendine yakışanı yaptın.  Makamlar gelip geçicidir. Aslolan
milletin gönlündeki makamdır. Yeni hayatında başarılar dilerim sevgili kardeşim."

"BUNUN ADI 'OPERASYON'"

Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok, Cihat Yaycı'nın "istifa" kararını Odatv'ye değerlendirdi.

Söz konusu istifa için, "Her şeyden önce bu ülke için çok büyük bir kayıptır" diyen Üçok, "Bizim ülkemizin çok değerli
komutanları, ne yazık ki, bu karanlık sistem nedeniyle birer birer elemine ediliyor" dedi.

Üçok, Yaycı’yı istifa sürecine getiren şeyin adına "operasyon" derken, MSB’nin bu süreci en az 6 öncesinden başlattığına
dair kanıtları olduğunu ifade etti.



Üçok ayrıca, "MSB, bu ülkenin başarılı insanlarını yok etmek için veya onları istifaya sürüklemek için işlemlerin yapıldığı
bir yer olmamalı" diye de ekledi.

Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok, Odatv'ye şunları söyledi:

“Cihat Yaycı’nın bugün istifa etmiş olması, her şeyden önce bu ülke için çok büyük bir kayıptır. Niye? Kendisi özellikle,
Cumhurbaşkanının bile takdirlerini kazandığı, Libya ile yapmış olduğumuz, 'deniz yetki alanlarının sınırlandırılması
anlaşması'nın mimarıdır. Kendisi yaklaşık 10 yıldır bu konuyla ilgili çalışmaktadır ve TSK’da doçent rütbesinde olan tek
maarif subaydır. Cumhuriyet tarihinin tek maarif subayıdır, bu çok önemlidir. Bu bilgilerini ülkemizin milli çıkarları için
kullanmış, biz de bundan kazanımlar elde etmişizdir. Kimse Libya ile yapılan anlaşmayı kavrayamıyor; Doğu Akdeniz’de
bizim 70 yıllık bütün enerji ihtiyacımızı karşılayacak olan hidrokarbon yatakları mevcuttur. Bunlar Yunanlılar ve Rum
kesimi tarafından hukuka aykırı şekilde işgal ediliyordu. Cihat Yaycı Amiralimiz, kendi geliştirdiği Yaycı doktrini ile
uluslar arası alanda bu görüşünü kabul ettirdi. Ve biz bugün, Cihat Yaycı sayesinde bizim olan milli değerlerimizin
kaybolmasının önüne geçtik.

İkincisi FETÖmetre ile ilgili çok önemli çalışmaları var. FETÖ ile mücadelenin yılmaz bir savaşçısıydı. En başarılı FETÖ’yle
mücadele Deniz Kuvvetleri’nde yapılıyordu, bu da Cihat Yaycı sayesinde… Şimdi böyle olunca FETÖ’cülerin, Yunanlıların,
Doğu Akdeniz’de çıkarı olan Rusların, Fransızların ana hedefindeydi. Yani, kendisi BM’ye kadar şikayet edilen süreçler
yaşamış… Bu ülke için çalışan, Cumhurbaşkanının tabiriyle ‘milli’ ve ‘yerli’ bir komutandı. Ama ne yazık ki, Cihat Yaycı’nın
bu kadar ön plana çıkması, MSB tarafından kabullenilemedi. Ve kendisinden daha önce olan Metin Temel, Zekai
Aksakallı gibi komutanların akıbetine uğradı, MSB tarafından hakkında uyduruktan açılmış olan bir soruşturma
neticesinde pasif bir göreve atadılar. Bu yetmezmiş gibi, MSB’deki teftiş dairesi bir yazı yazıyor. Diyor ki, ‘18’inde derhal
ilişiğinin kesilmesine ve bize bilgi verilmesine…’ Sen, Deniz Kuvvetlerinin, yani ülkemizin en önemli kurumlarından
birisinin, ki karargahı yöneten kişidir, onunla ilgili, ‘şuraya gönderin, ilişiğini kesin, bize derhal bilgi verin’ gibi ifadeler bir
insanı aşağılamak için yapılabilecek en somut hareketler bunlar. Ve bunlara dayanamayan Cihat Yaycı’da istifa etti.

Çok önemli bir şeye değinmek istiyorum. Bizim ülkemizin çok değerli komutanları, ne yazık ki, bu karanlık sistem
nedeniyle birer birer elemine ediliyor. Suriye kahramanı dediğimiz Metin Temel paşamız şu anda pasif bir görevde, bu
karanlık sistem nedeniyle. Zekai Aksakallı paşamız, belki de 15 Temmuz’un seyrini değiştiren komutanımız şu anda
pasifize dilmiş ve bu ülkenin en değerli amirallerinden bir tanesi de yine bu karanlık sistem tarafından pasifize edildi.

Ben burada Cumhurbaşkanına büyük bir görev düştüğüne inanıyorum. Bu ülkenin yetiştirdiği değerli komutanları yok
eden bu sistemin durdurulması lazım. Yoksa bundan sonraki süreçte de yine başarılı gördüğümüz birçok komutanımız
bu karanlık sistem tarafından yok edildiğini göreceğiz. Buna izin vermemesi lazım. Çünkü bizim ülkemizde, çok fazla
ülkesine bu kadar çok yararı olmuş komutan, insan yetişmiyor. Bizim insan kaynaklaırmızın korunma görevini mutlaka
bir şekilde Cumhurbaşkanı el atıp, bunlara son vermeli. Kendisi istifa etti ama istifa etmiş olması ondan
yararlanılmayacak anlamına gelmemeli. Cihat Yaycı amiralden bundan sonraki süreçte de yararlanmanın bir yolu
bulunmalı.

Burada MSB’nin bu süreci en az 6 öncesinden başlattığına dair kanıtlar var. Bundan 6 ay önce MSB’de çok üst düzey bir
yönetici, MSB Teftiş Başkanlığı’na geliyor ve diyor ki, ‘Bu Cihat Yaycı ile ilgili bir şeyler bulun!’ Bu talimatı verdikten
sonra, konuştuğu kişi aşağıdakilere diyor ki, ‘Gidin bu Cihat Yaycı’yı incelemeye alın!” Bunun üzerine, aşağıdakiler diyor
ki, ‘Bu kadar başarılı bir kişiyle ilgili biz neden böyle bir şey yapalım!’ Sonra bu süreci anlatan bir tutanak tutuluyor. Ve bu
tutanak, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na gönderiliyor. Bu tutanak şu anda Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nda var.
Yani Cihat Yaycı’yı bu istifa sürecine getiren şey, bir operasyon; 6 ay önceden başlatılmış bir operasyon! Mehmet Metiner
de bundan bahsetmişti, hatırlarsanız. Benim söylediklerimle benzer şeyler ifade etmişti.

MSB, bu ülkenin başarılı insanlarını yok etmek için veya onları istifaya sürüklemek için işlemlerin yapıldığı bir yer
olmamalı. Tam aksine bu kişileri koruyan, onları değerlendiren bir yer olması lazım. Bu hususun mutlaka kamuoyunun
dikkatine sunulması ve böylesi değerlerimizin kısır çekişmeler nedeniyle önüne geçilmesi lazım.”

ERKİN ÜÇ GÜN ÖNCE İSTİFAYA GİDEN SÜRECİ ANLATMIŞTI

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, üç gün önce katıldığı Halk TV’nin canlı yayınında Yaycı’nın istifasına giden süreçte
yaşananlarla ilgili çağrıcı açıklamalarda bulunmuştu.



Halk TV canlı yayınında konuşan Erkin, yaklaşık 15 gün önce iktidara yakın bazı gazetelerin Ankara temsilcilerinin bazı
bakanlıklardan aranarak aranıp “Şu askerleri, şu yargı mensuplarını parlatmayın. Çünkü bunlar ulusalcıdır” denildiğini
aktarmıştı.

Erkin, AKP içindeki bir kanadın, TSK içindeki ulusalcı, cumhuriyetçi askerleri tasfiye etmeye çalıştığını belirtmişti. Erkin, Cihat
Yaycı’yla ilgili son iki aydır inanılmaz bir kampanya yürütüldüğünü kaydetmişti.

Aytunç Erkin, canlı yayında şu ifadeleri kullandı.

“İktidara yakın bazı gazetelerin Ankara temsilcileri bazı bakanlıkların danışmanları ya da bakan yardımcıları tarafından
aranıp “Şu askerleri, şu yargı mensuplarını parlatmayın. Çünkü bunlar ulusalcıdır” deniliyor. 10-15 günlük mesele bu.
Bunu herkes biliyor. Bu arayanların çocukların FETÖ’nün otellerinde bile kaldılar. Bunlar zaman içinde çıkacak.”

"ZAMANI GELİNCE HER ŞEY ORTAYA ÇIKACAK"

Erkin, istifadan sonra Sözcü'de yaptığı haberde ise itibarı ile üniforması arasında tercih yapan Cihat Yaycı, yakın çevresine
“Bir Türk amiraline yakışanı yaptım. Zamanı gelince her şey ortaya çıkacak” dediğini kaydetti.

GAZETECİLER ARANDI...

Aytunç Erkin, "Mayıs ayı başında gazeteler arandı ve 'ulusalcı Yaycı tasfiye edilecek' denildi" başlıklı yazısında, Yaycı'nın
istifasıyla ilgili dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

Aytunç Erkin, bazı FETÖ'cü hesapların paylaşımlarını aktarırken, şunları yazdı:

"Önemli bir bakanlığın basın danışmanı…

Bazı gazetelerin yöneticilerini arar ve şu cümleyi kurar:

“Cihat Yaycı hakkında haber yapmayın, parlatmayın… Onu zaten bu yıl tasfiye edeceğiz, ulusalcı o…”

Bu iddia bana 15 gün önce ulaşmıştı… 6 Mayıs'ta, Fox Tv'de İsmail Küçükkaya'nın ‘Çalar Saat' programında iddiayı şöyle
anlatmıştım: “Fetullahçı sosyal medya sitelerinde bazı amiral ve generallerle ilgili kampanya başladı. Bazı gazetelere
telefonlar açılıyor ve ‘Şunları şunları Yüksek Askeri Şura'da tasfiye edeceğiz, onları övmeyin, onlar ulusalcı' deniliyor…”

Erkin, yazısında, ileride başka önemli isimlerin de olacağını belirterek noktaladı:

"15 Temmuz sonrası Deniz Kuvvetleri'nde FETÖMETRE ile casusluk örgütünün belini kıran Amiral Cihat Yaycı, göğsünü
gere gere casuslara mesaj veriyordu!

Sonuç ortada: Cihat Yaycı, Fetullah döneminde olduğu gibi… Kumpasla istifaya zorlandı!

Fetulahçıların sosyal medyada ‘Kellesini alın' çığlıkları başardı!

SONUÇ: Cihat Yaycı'dan sonra, Fetullahçıların hedefinde Yüksek Askeri Şura'ya doğru giderken önemli bazı isimler var!"

YENİ ŞAFAK YAZARI LİKOĞLU’NDAN İTİRAZ: BİLMEDİĞİMİZ NE VARSA SÖYLEYİN BİLELİM

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Hüseyin Likoğlu, Cihat Yaycı’nın istifasına giden süreçle ilgili kaleme aldığı
yazıda, alınan kararların gerekçelerinin açıklanması gerektiğini kaydetti.

“Bildiğiniz ne varsa, bize de söyleyin” başlıklı yazısında Likoğlu “Hiç kimse lâyüsel değildir, bu anlayış temel ilkemiz
olmalıdır. Dolayısıyla kim olursa olsun ne yaparsa yapsın, eğer dokunulacak bir durum ortaya çıkmışsa ona dokunmamız
lazım, hesap sormamız lazım. Buna kimsenin itirazı da olmaz. Ama bir şartla… Dokunduğumuz kişiye niye
dokunduğumuzu da herkesin bilmesi lazım” ifadelerini kullandı.

Yeni Şafak yazarı Likoğlu, “Son dönemlerde diyeceğim ama sadece son dönem değil, 15 Temmuz’dan kısa bir süre sonra
Fetullahçı hainlerle mücadelede öne çıkanlar tek tek pasifize edilmeye başlandı. Kimi polis, kimi yargıç, kimi asker, kimi
bürokrasinin çeşitli kademelerinde görev yapan bazı isimler bundan nasibini aldı” dedi.

Hüseyin Likoğlu yazısını şöyle noktaladı:

https://odatv4.com/vid_video.php?id=8HH18


“Burada saymakla bitiremeyeceğim 10’larca böyle örnek var. Hiç kimse dokunulmaz değildir, hak eden herkese dokunulur.
Bu görevden alma ve pasifize etme olayları, gerekçeleriyle ilan edilmelidir. FETÖ’cüleri ve kriptolarını cesaretlendiren, FETÖ
ile mücadelede gözünü budaktan esirgemeyenleri yıldıran bu uygulamaların sebep olduğu psikolojik atmosferin ortadan
kaldırılması için gerekçeleri açıklamak boynumuzun borcudur.

‘Bilmediğiniz şeyler var’ gizemli cümlesinin arkasına sığınarak, bu sorunun üstesinden gelemeyiz. Bilmediğimiz ne varsa
söyleyin, bilelim. Bu kişilerin günahlarını ortaya koyun, ilk taşı biz atalım. Mücadeleyi yiğitçe sürdürenlere de ‘Bu olanlar sizi
endişeye sevk etmesin, gidebildiğiniz yere kadar gidin, sonuna kadar arkanızdayız’ diyelim.”

FUAT UĞUR: CİHAT YAYCI'YA YAPILAN HAKSIZLIK ORTAYA ÇIKTIĞINDA NE OLACAK

Hükümete yakın Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur da Cihat Yaycı'yla ilgili kararı eleştirdi.

Uğur, şu ifadeleri kullandı:

"FETÖ işte bu nedenle tehlikeli bir örgüttür. Kendisini tasfiye edenlerden "bir şekilde" intikamını alır. Üstelik kumpasını
elini değdirmeden başkalarına yaptırır.

Hakikaten anlamıyorum.

Bu aymazlık daha ne kadar sürer.

Cihat Yaycı'ya yapılan haksızlık ortaya çıktığında ne olacak?"

İSTİFA DİLEKÇESİ ORTAYA ÇIKTI

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevinden alınıp Genelkurmay Başkanlığı emrine verilen Tümamiral Cihat
Yaycı, istifa dilekçesine Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin ulaştı.  

Tümamiral Yaycı o dilekçede, "Bilâsebep ve mesnetten yoksun olduğunu düşündüğüm (Fetövari kumpasları
çağrıştırırcasına) gerekçelerle emre alınmanın yanı sıra, apar topar ayrılışımın yapılmasının emredilmesi onurumu
ziyadesi ile örselemiştir" dedi.

Yaycı, istifa dilekçesinde şu ifadeleri kullandı:

* 15 Mayıs 2020 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek tasdiki ile gururla icra ettiğim Deniz Kuvvetleri Kurmay
Başkanlığı görevinden Genelkurmay Başkanlığı emrine Kuvvet Komutanımın haberi olmaksızın atandığımı 16 Mayıs 2020
gece saat 03:00'da öğrendim.

* MSB'nin atama tebliğ mesajı ile de “ilk mesai günü olan (esasen idari tatil ve sokağa çıkma yasağının olduğu) 18 Mayıs
2020'de Deniz Kuvvetlerinden derhal ayrılışımın ve Genelkurmay Başkanlığına katılışımın yapılması” emredilmiştir.

* Bilâsebep ve mesnetten yoksun olduğunu düşündüğüm (Fetövari kumpasları çağrıştırırcasına) gerekçelerle emre
alınmanın yanı sıra, apar topar ayrılışımın yapılmasının emredilmesi onurumu ziyadesi ile örselemiştir.

* Elbette bir asker olarak atama bir emirdir ve emre uymakla mükellefim. Ancak emre alınma ataması ile 32 yıldır büyük bir
aşk ve heyecan ile icra ettiğim meslek hayatımda ilk defa asli görevi olmayan bir subay, bir amiral konumu ile karşı karşıya
bırakılmış oldum. Esasen herhangi bir göreve atanmış olsaydım görevi bir an dahi tartışmaz ve ifa ederdim. Ama durum
öyle değildir. Alenen boşa çıkarılmış, onuru örselenen bir amiral durumuna düşürülmek istenmekteyim. Bunu kabul etmem
mümkün değildir. Benim karakterim ve Türklük gururum buna imkân vermez.

* 13 Yaşımda tertemiz olarak mensubu olmakla her zaman gurur duyduğum asil Türk Milletinin vermiş olduğu üniformamı,
40 yıl boyunca gururla lekesiz ve şaibesiz olarak taşıdım. Bugün geldiğim noktada görev verilmeyen, adeta kumpas
kurularak yalan ve iftiralar neticesinde görevden uzaklaştırılmış bir Amiral olarak mesleğimi icra edemeyeceğim açıktır. Bu
son derece onur kırıcıdır. Bırakın bir Türk Amiralini hiçbir Türk neferinin bunu sindirebileceğini düşünemiyorum.

* Üstelik görevdeki bir Amiral olarak şahsıma itham edilen iftira dolu suçlamalara ve bu hususu dile getiren müfterilere
cevap verememek şahsımı, ailemi ve silah arkadaşlarımı da derinden üzmektedir.

* Bir deniz subayı olarak yıllarca Mavi Vatan'da en sert fırtınalara karşı mücadele ettim. Bugüne kadar Türk Milletinde Mavi
Vatan bilinci ile deniz hak ve menfaatlerimizin farkındalığının oluşturulması, deniz yetki alanlarımızın belirlenmesi
konularında gayret gösterdim. Türk Milletinin Türk Deniz Kuvvetlerini tanıması ve onunla gurur duymasını sağlamaya
çalıştım.

* Görev yaptığım tüm kademelerde gerektiğinde Türk Milletinin hak ve menfaatlerini korumak üzere en üst seviyede
verilecek görevlere en üst seviyede ve her an hazır olmaya özen gösterdim. Yetkim dahilinde Türk Milletinin her bir
kuruşunun tasarrufunu prensip edindim.

* FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'da gerçekleştirmeye çalıştığı hain darbe girişiminden çok önce Sayın Cumhurbaşkanımızın
iradesi çerçevesinde başlayan Fethullahçı Terör Örgütü mensuplarına karşı mücadelemi de bugüne dek sürdürdüm. Bu
konuda başarılı olduğumu da Allaha çok şükür ki bugün hainlerin yaşadıkları sevinçten daha iyi anlıyorum.



* Aynı şekilde yazdığım kitaplar ve ortaya koyduğum hukuki mesnetlere dayalı fikirlerimle Türkiye'nin deniz hak ve
menfaatlerini korumaya çalıştım. Bunda da başarılı olduğumu bugün Türkiye düşmanlarının yaşadıkları sevinçten daha iyi
anlıyorum.

* Necip Türk Milletinin yetiştirdiği Türklük ve bayrak sevdalısı bir Amiral olarak bilgi birikimimin ve ihtisasımın bir mahsulü
olarak Türkiye ile Libya arasında 27 Kasım 1919’da imzalan “Deniz Yetki Alanlarının Sınırlandırılmasına İlişkin Mutabakat
Muhtırasının” teorik alt yapısını hazırlamış olmak naçiz şahsım için bir “İstiklal Madalyası” olarak kalacaktır.

* Beni yetiştiren komutanlarıma, silah arkadaşlarıma, bahriyelilere ve Yüce Türk Milletine yazmış olduğum kitaplarımı
mesleki fikir mirasım olarak bırakıyor ve şahsıma asil Türk Milleti tarafından taşıma onuru verilerek gurur ile giydiğim
üniformamı çıkarıyorum.

* 19 Mayıs 2020 “Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı”nın kutlandığı o mutlu gün ile sivil hayatıma adım atarak Yüce
Türk Milletine ve Türkiye Cumhuriyetine sadakatle bağlı bir sivil olarak ihtiyaç duyulabilecek ve fırsat bulduğum her alanda
hizmete devam edeceğimi belirterek istifamın kabulünü arz ederim.

NE OLMUŞTU

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı’nın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzasıyla yayınlanan kararnameyle Genelkurmay Başkanlığı emrine atanması gündeme bomba gibi düştü.

“FETÖMETRE”nin kurucusu ve son dönemde Erdoğan başka olmak üzere üst düzey devlet yetkililerinin büyük bir başarı
olarak açıkladıkları Libya ile yapılan deniz yetki alanı anlaşmasının mimarı olan Yaycı’ya ilişkin alınan bu karar, ‘Kızağa
çekildi’ yorumlarının yapılmasına neden oldu.

Yaycı’nın ‘kızağa çekilmesi’, çok sayıda tartışmayı da beraberinde getirdi. Yapılan yorumlar, bu kararın ‘FETÖ’cüleri ve
Yunanistan’ı sevindirdiği’ yönünde oldu ve bu karar çok sayıda kişi tarafından şaşkınlıkla karşılandı.

Ancak... Yaycı’nın kızağa çekilmesi, Türkiye siyasi hayatında yaşanan çoğu önemli gelişme gibi aynı anda hem ‘göz göre
göre’, hem de ‘şaşırtıcı’ oldu.

Yaycı’nın atama kararına gelen süreçte yaşananlar, bu kararın yaratacağı etki ve TSK ve ülkeye yaşatacağı olumsuzluklar
kadar kritik. Zira, bu kararın ani olmadığı, devam eden bir ‘kavganın’ sonucu olduğu konuyu takip edenlerin uzundur bildiği
bir gerçek.

Peki, Yaycı’nın kızağa çekilme kararının alındığı güne kadar gelen süreçte neler yaşandı?

YAYCI’YA TERFİ ENGELİ

Tümamiral Yaycı’nın Genelkurmay emrine atanması, karşılaştığı ilk engel değildi.

İsmi asıl olarak FETÖ ile mücadele için ürettiği ve kripto FETÖ’cüleri tespit etmeye yarayan FETÖMETRE ile gündeme gelen
ve bu yöntemle TSK içerisinde 25 bin fetö şüphelisi tespit edilen Yaycı, terfi ettirilmesi beklenirken ismi terfi listesinde yer
almadı. 

Öte yandan Yaycı, gerek AKP destekçisi medya, gerekse çoğu kumpas mağduru tarafından başarıları övülen ve Türkiye’nin
Doğu Akdeniz başta olmak üzere stratejik güvenlik meselelerinde sözü dinlenen bir komutandı.

Yaycı’nın kızağa çekilmesi FETÖ’cüleri sevindirdi demiştik... Aynı şekilde, Yaycı’nın terfisinin engellenmesi o dönem de
FETÖ’cüleri sevindirmişti. Zira Yaycı, o dönemde –tehdit e-postaları da dahil olmak üzere- FETÖ’cülerin hedefindeydi.

FETÖ’yle mücadele konusunda bu denli öne çıkmış bir komutanın terfi ettirilmemesi ise o dönemde de büyük tartışma
yaratmıştı. Ve yine o dönem de, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar bu konuda sessiz kalmıştı.

Akar’ın sessizliğinin yanında, olaydan 9 ay önce yaptığı açıklama ise ‘Yaycı’nın isminin öne çıkmasından rahatsız oldu’
yorumları yapılmasına neden olmuştu:

“Burada mücadeleyi bazı basın organlarımız bilerek veya bilmeyerek bazı kişilerle, bazı kuvvetlerle anıyorlar. Bu doğru
değil, bu gerçeği yansıtmıyor. Türk Silahlı Kuvvetlerinin tüm komuta katı, Genelkurmay Başkanı, Genelkurmay
Başkanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanı, Deniz Kuvvetleri
Komutanlığı, Hava Kuvvetleri Komutanı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı, herkes ve Milli Savunma Bakanı ve Bakanlığı
büyük bir şiddetle, azim ve kararlılıkla bu mücadeleyi aralıksız sürdürmektedir.”

“LİBYA ANLAŞMASININ MİMARI” TARTIŞMASI

Yukarıda da belirttiğimiz gibi, Libya ile yapılan deniz yetki alanları anlaşmasının mimarı olarak en çok öne çıkarılan isim
Yaycı olmuştu.

Özellikle hükümete yakın medya kuruluşları Yaycı’yı öne çıkarırlarken, Odatv yazarı Müyeser Yıldız o dönemde konuyla ilgili
çok kritik bir bilgiyi paylaştı:



“İktidar medyası, Yaycı'yı ön plana çıkarmaya devam ederken, Devletin Anadolu Ajansı'nın bu isimle ilgili haberleri
MSB'ye sorduğu ve onu görmemeye başladığı ortaya çıkı.” 

Bu kulis bilgisi, Yaycı’ya yönelik ‘müdahalalenin’ çoktan başladığını haber veriyordu.

FETÖ’yle mücadelenin yaycıya ‘mal edilmesi’ üzerinden yaşanan tartışmaya, Libya anlaşması konusunda öne çıkarılması
da eklenince ‘Akar cephesi’nin rahatsızlığının arttığı konuşuldu.

Öyle ki, Erdoğan 22 Aralık’ta Gölcük Tersane Komutanlığı’nda “Bu konudaki çalışmalar bir anda ortaya çıkmış değildir.
Türkiye olarak, deniz yetki alanları konusunda Libya ile 10 yıl önce ilk adımları attık. Halen Deniz Kuvvetleri
Komutanlığımızın Kurmay Başkanlığı’nı yürüten Tümamiral Cihat Yaycı’nın bu konuda hazırladığı raporlar, haritalar,
yazdığı makaleler ve kitaplar ortadadır” diye ‘ayar çekerken’, Saray’da düzenlenen ‘Libya Mutabakatı Çerçevesinde
Doğu Akdeniz’de Stratejik Denklem’ konulu çalıştaya Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın tarafından davet edilen
Cihat Yaycı'nın katılımına bizzat Akar tarafından engel olunduğu ortaya çıkmıştı.

Ancak, bütün bu ‘karşı hamlelere’ rağmen Yaycı’nınKırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan ‘Doğu Akdeniz’in Paylaşım Mücadelesi
ve Türkiye’ ile Türk Tarih Kurumu’ndan çıkan ‘Yunanistan’ın talepleri’ isimli çalışmaları, Doğu Akdeniz’de çıkarı olan
Yunanistan’ın Yaycı’yı hedef tahtasına oturtmasıyla sonuçlandı. Yaycı’dan rahatsız olan artık sadece FETÖ’cüler değildi.

‘Doğu Akdeniz’in Paylaşım Mücadelesi ve Türkiye’ kitabında Yaycı, Akdeniz’de ortaya çıkan yeraltı kaynakları
mücadelesinde ‘Türkiye’nin izlemesi gereken stratejiyi’ açıklamıştı. Öte yandan, kitabın gelirlerinin tamamının da İstanbul
Deniz Müzesi Komutanlığı’na bağışlanacağı açıklanan kitapta Yunanistan ile Güney Kıbrıs’ın bölgedeki hukuka aykırı
hamleleri de teşhir ediliyordu. ‘Yunanistan’ın talepleri’ kitabı ise, Ege Denizi’nin Türkiye açısından neden önemli olduğunu
açıklamakla birlikte, Yunanistan’ın asıl rahatsız olacağı şeyi, taleplerinin uluslararası hukuk sahnesinde nasıl
çürütülebileceğine ilişkin argümanları içeriyordu.

Sözcü’den Saygı Öztürk’ün haberine göre Yaycı’nın çalışması,Yunanistan'ın yüksek tirajlı gazetelerinin yanı sıra çok
izlenen televizyonlarında, internet sitelerinde konu edildi. Televizyon programlarında “Askeri uzman” olarak çıkarılan kişiler,
Yaycı'yı hedef aldı, “Türkler Ege’yi işgal etme planı yapıyor. Tümamiral Cihat Yaycı aracılığı ile bu plan deklare oldu. Türk
Tümamiral 23 Yunan adasının egemenliğinden şüphe duyuyor” başlıklarını kullanıp, komutana ağır hakaretlerde ve
tehditlerde bulunuldu.

Bazı tartışma programlarında, “Yunanlılar her ne kadar Türkiye’nin Egeyi işgal planlarına karşı dinamik bir şekilde tepki
gösterseler de Türk Tümamiralin, Türk Deniz Devletine yönelik açıklamalarına bir göz atmakta fayda var. Türk Deniz
Kuvvetleri Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı ‘Yunanistan’ın Talepleri – Ege’deki sorunlar sorular ve cevaplar' isimli
kitabında aralarında Rodos ve Meis adalarının da bulunduğu 23 Yunan Adası’nın egemenliğinin şüpheli olduğunu
söylüyor” denildi.

FETÖ’cüler ile Yunan basını bir yana, TSK’da son dönemde alınan kararlardaki bazı ortak noktalar oldukça dikkat çekici.
İlginç bir şekilde, kızağa çekilen, terfi ettirilmeyen komutanlar FETÖ’yle mücadelede öne çıkmış, toplum tarafından büyük
saygı duyulan isimlerden oluşuyor. Kısaca hatırlayalım:

Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı: Şehit Astsubay Ömer Halisdemir'e Semih Terzi'yi öldürme emri vermişti. Şubat
2017'de Suriye'de başlatılan Fırat Kalkanı Harekâtı'nı yürüten komutan olarak da ön planda kalmaya devam etti. 2017’deki
YAŞ kararıyla da Gelibolu 2. Kolordu Komutanlığı'na atandı.

İsmail Metin Temel: 15 Temmuz'da suikasttan kurtuldu. Mart 2018'deki Zeytin Dalı Harekâtında gösterdiği kahramanlıklar
sık sık gündeme geldi. 31 Aralık 2018 gecesi Resmi Gazete'de yayınlanan Cumhurbaşkanlığı kararı ile 2. Ordu
Komutanlığı'ndan alınıp, Genelkurmay Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığı'na atandı.

Son olarak ise Tümamiral Cihat Yaycı...

Öte yandan, Nedim Şener de Yaycı’nın kızağa çekilmesiyle ilgili yazdığı yazıda ‘dosyasının sosyal medya paylaşımlarıyla
FETÖ’cüler tarafından doldurulduğunu’ yazarak Genelkurmayın ve Erdoğan’ın FETÖ’cülerin iddialarına itibar ettiğini ima
etti.

“Ben Deniz Kuvvetleri Komutanının yerinde olsam bir dakika durmaz istifa ederim” diyen Emekli Hakim Albay Ahmet Zeki
Üçok ise, Yaycı’nın tasfiyesini şu ifadelerle yorumladı:

“Ben size kısaca görevden alma gerekçesini anlatayım. Bilmeyenler için söyleyeyim, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar,
Tümamiral Cihat Yaycı’dan hiç hoşlanmaz. O kadar hoşlanmaz ki, geçtiğimiz aylarda Cumhurbaşkanlığı tarafından
Saray’da yapılan ve Tümamiral Yaycı’nın mimarı olduğu Libya Deniz Anlaşmasıyla ilgili konferansa bizzat İbrahim Kalın
tarafından konuşmacı olarak davet edildiği halde, Bakan Akar konferansa katılmasına izin vermedi. Yerine konuyla
doğrudan alakası olmayan başka bir amiral görevlendirildi. Hatırlayın, geçtiğimiz yıl herkes Deniz Kuvvetleri Kurmay
Başkanı olarak terfi edeceğine kesin gözüyle baktığı Tümamiral Yaycı terfi ettirilmedi. Diğer yandan öylesine acı bir durum
ki, kararnameden Deniz Kuvvetleri Komutanı haberdar dahi edilmedi. Hepimiz gibi Tümamiral Cihat Yaycı’nın görevden
alındığından kararname yayınlandıktan sonra haberdar oldu. Ben Deniz Kuvvetleri Komutanının yerine olsam bir dakika



durmaz istifa ederim.”

Sonuç olarak, Yaycı’nın kızağa çekilmesine en çok FETÖ’cüler ve Yunanlılar sevindi diyorsak da, söz konusu atama
kararının ‘yerli ve milli odaklarca’ alındığı ortada. FETÖ ile mücadelede bu kadar öne çıkan ve Türkiye’nin stratejik
çıkarlarının korunması için önemli çalışmalara imza atan Yaycı’nın kararnameden haberdar edilmemesi, yani herkes gibi
yayınlandıktan sonra öğrendiğinin ortaya çıkması ise kendisine yapılan bir başka ‘ayıp’ olarak tarihe geçti.
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